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 0.00
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 44,475.00

 10,315,709.00
 65,431.11

 128,089.00
 1,293,260.90

 279,804.41
 0.00
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Productos Alimenticios Y Bebidas
Productos De Papel Y CartóN
Productos de Artes Gráficas
Especies Timbradas y Valores
Llantas y Cámaras de Aire
Gasolina
Diesel
Aceites y Grasas Lubricantes
Productos de Material Plástico
Elementos de Ferretería
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Utiles y Materiales Eléctricos
Repuestos y Accesorios
Muebles Varios de Oficina
Equipos Varios de Oficina
Equipos para Computación
Aplicaciones Informáticas
Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Privado

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Suministro De EnergíA EléCtrica
Agua
Telefonía Fija
Servicio de Internet

31110
33100
33300
33700
34400
35610
35620
35650
35800
36930
39100
39200
39300
39600
42110
42120
42600
45100
47110

11100
11510
11520
11600
11710

11750

11100
11510
11520
11600
11710

11750
21110
21200
21420
25700

 0000
 0000
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 099
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 099
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 099
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 099
 099
 099

 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 776,133.00
 454,000.00

 7,391,592.00
 530.00

 181,000.00
 300,000.00

 1,000,000.00
 30,000.00

 5,125,544.00
 250,000.00
 334,628.00
 833,005.00
 222,610.00

 7,836,261.00
 2,600,000.00

 450,000.00
 1,200,000.00

 500,000.00
 3,000,000.00

 2,853,696.00
 230,187.00
 215,967.00
 303,035.00
 391,764.00

 40,739.00

 204,029,044.00
 16,670,496.00
 16,425,002.00
 17,570,587.00
 28,709,895.00

 6,005,700.00
 6,000,000.00

 250,000.00
 83,049.00

 612,206.00

 682,188.53
 452,996.22

 3,042,802.14
 530.00

 151,864.64
 263,403.73
 894,036.58

 21,241.65
 1,380,556.80

 210,454.90
 296,947.70
 832,935.35

 39,518.25
 7,793,113.45

 531,050.13
 264,647.86

 1,161,293.28
 373,332.78
 952,465.94

 2,853,695.99
 230,186.33
 215,966.33
 303,034.45
 391,763.90

 40,738.40

 204,029,043.24
 16,670,495.95
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FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 1,314,623,889.00  1,274,354,902.12TOTAL GENERAL :  529,721,051.00  40,268,986.88

COMPROMISO DEVENGADO CONGELAMIENTO

 1,270,826,709.89  1,269,374,867.78  1,267,978,931.62  0.00
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